RESUMEN DE EVALUACION DE LAS OFERTAS PROCESC SA-MC-006-2014

VERIFICACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JURIDICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FINANCIERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASPECTOS PONDERABLES
ECONOMICO \"I’;elgf‘ 600 526 518 493 489 0
Pulida do 0 150 150 0
i 150 150
CALIDAD Lavada 0 150 150 0
de 150 150
Ventanas
APOYO INDUSTRIAL 100 100 100 100 100 0
TOTAL PUNTAJE 1000 926 613 893 889 0

Ercilia Barriog aria Alejanfira Ferreira Helrera
Jefe Oficina Asesara Juridica sesora Externa
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OBJETO: contratar la PRESTACION D
DE SUS FUNCIONARIOS Y VISITANTES; Y SE
 GARANTIZAR CONDICIONES DE BIENESTAR EN LA

De conformidad con lo establecido en el articulo 16, 22 d
procede & verificar los requisitos habil
presente proceso, por parte de las emp
COOTRALABORAL, ASISTENCIA DOM

INFORME DE VERIFICACION Y EVALUACION
DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES PROCESO SA-MC-006-2014

itantes juridicos de las propuestas presentadas ¢
resas COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO LABORAL-
ICILIARIA INTEGRAL S.A.S, BUSCAMOS LTDA, GRUPO

EMPRESARIAL SEISO, DON ASEO LTDA, MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA.

EL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LA ATENCION
RVICIOS GENERALES, CON EL FIN DE
S INSTALACIONES DE TRANSCARIBE S.A.

el Decreto 1510 de 2013, y el Pliego de Condiciones se
anforme al Acta de cierre del

A continuacion se procede a numerar los requisitos habilitantes juridicos, exigidos en el pliego de condiciones:

1. VERIFICACION JURIDICA DE LA PROPUESTA:

COOTRALABORA ASISTENCIA GRUPO MAYORDOMIA
CONCEPTO L BUSCAMOS DOMICILIARIA DON ASEO EMPRESARIAL | Y SERVICIOS
INTEGRADA SEISO LTDA
LTDA LTDA
S.AS
Manifestacion | CUMPLE CUMPLE Folio | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
dz !t:iré:e;is de Folio 2, fue ! Fue Folio 6 Fue presentada | Fue presentada
particip presentada el dia 9 | Fue presentada el | Fue el dia 10 de el dia 10 de
de junio de 2014 a | presentada el | dia 10 de junio | presentada | junio de 2014 & junio de 2014 a
las 8:56 am, en les | dia 5 de junio | de 2014 a les | dia 09 de las 1215 pm, a | las 14:20 pm,
instalaciones de la | de 2014 a ias | 8:01am, enlas | junio de | través de correo | en fas
entidad 10:43 am, en | instalaciones 2014 a las | efectrénico. instalaciones
las de la entidad, | 9:30 am, en de la entidad.
instalaciones las
de la entidad. instalaciones
de fa
entidad.
Caria de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Presentacién . Folios 22 al 24 . Folio 1al 2 o .
de Propuesta Folio 3al 5 Folio 4 al 6 Sin folio Folio 14 al 16
debidamente
firmada
Dacumento N/A N/A N/A N/A N/A N/A
de
conformacion
de consorcio
0 union
temporal
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Registro CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Unico . . , Folio 55 al . )
Tributario Folio 6 Folio 2 Folio 8 60 Foiic 9 Folio 18
(RUT)
Certificado de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
existencia y , Folios 3al 8 . Folio 7 al 10 ' )
representacis Folio 7 al 9 Folio 10 af 13 Folio 5al 7 Folio 20 al 22
n legal ylo
Registro
Mercanti!
Certificado de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
antecedentes . . , Folio 13 al . .
disciplinarios Folio 10 al 11 Folio 9 af 10 Folio 15 al 16 14 Fofio 24 al 25 Folio 24 al 25
de la
Procuraduria
General de la
Nacion
Ceriificado de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
;ggf:s"e;;efa Folio 12al 13 Folio 11al12 | Folio 18 Folo 15+ rolo 23 Folio 27 al 28
Contraloria
General de la
Republica.
Certificado de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
antecedentes , , Folio 12 , .
judiciales Folio 14 Folio 19 Folic 26 Folio 30
Original de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
garantia  de | .o 45 a1 19 Folio 15 Folio 218122 | Folio 36 al | Folio 108/ 18 | Folio 33al 37
seriedad de 44
la propuesta
acompariada
de sus
condiciones
generales
Recibo de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o de f8 | Foio 20 Folio 13 Folio 23 Folo35 | roiio 19 Folio 32
correspondie
nte a Ia

| garantia de
seriedad
Validez de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
propuesta | oo 34 5 Folio 228l 24 | Folio4al6 Folio 5 Folio 60 Folio 39
Certificacion | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
expedida por . . . Folio 31 al ) Folio 47 al 49
ol revisor Folio 21 Folio 30 Folio 51 LY Folio 49 olio 47 a
fiscal 0 por el
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representante
legal  sobre
pagos  de
aportes  de
Sus
empleados
[ Registro CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
g;’;:‘; et e‘s’e Folio 22 al 27 Folio 16121 | Foio 25137 | 250 17 @ | Folo27ai130 | Folio 41145
(RUP)
Copia  del | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
documento | Folo 28 Folio 44 Folio 55 Folo 11 Folio 8 Folio 51
del
representante
legal 0
apoderado.
RESUMEN DE LA VERIFICACION JURIDICA

PROPONENTES RESULTADO

COOTRALABORAL HABILITADO

BUSCAMOS LTDA HABILITADO

ASISTENCIA DOMICILIARIA INTEGRADA S.A.S | HABILITADO

DON ASEO LTDA HABILITADO

GRUPO EMPRESARIAL SEISO HABILITADO

MAYORDOMIA Y SERVICIOS LTDA HABILITADO

De conformidad con lo anterior, los proponentes CUMPLEN con los requisitos que se verificaron en el cuadro

anterior.

CONCLUSION: Teniendo en cuenta la verificacion juridica realizada anteriormente, se concluye que los
proponentes evaluados, son HABILITADOS JURIDICAMENTE, teniendo en cuenta que cada una cumplié con los
requisitos establecidos en el pliego de condiciones.

A continuacion se someteran a la verificacion de requisitos financieros y la empresa que resulte habilitada, sera

sometida a la ponderacion.

Con esto queda rendido el informe de verificacion de requisitos habilitantes juridicos.

Para constancia se firma por los miembros del Comité Evaluador juridico,

Ercilia Barrio

orez

Jefe Qficina Asesora Juridica
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